

Приложение № 7
к договору подряда № МСМ 02/05
от 15 мая 2015 года

СМЕТА

на электромонтажные работы (светильники LED в партере, датчики движения в местах
общественного пользования)

Объект: : Жилой дом

Адрес: ул.Бернардацци/Пыркалаб

Материалы

№	Материалы	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	5ШУЭ-АВР	шт	1	15200	15200,00
2	ГРЩ-1 (Парковка)	шт	1	9590	9590,00
3	РП-1	шт	1	1610	1610,00
4	РП-2, РП-3	шт	2	1489	2978,00
5	ЩАО-1, ЩАО-2, ЩАО-3 (Парковка)	шт	3	340	1020,00
6	ЩВ-1, ЩВ-3	шт	2	690	1380,00
7	ЩВ-2	шт	1	5089	5089,00
8	ЩВ-4	шт	1	5023	5023,00
9	1ШУЭ	шт	1	18300	18300,00
10	2ШУЭ	шт	1	15200	15200,00
11	3ШУЭ	шт	1	3620	3620,00
12	РП-7, РП-8	шт	2	1139	2278,00
13	ЩАО-4, ЩАО-5 (Жилой дом. Блок А)	шт	2	432	864,00
14	ЩЭ-1-ЩЭ-6, ЩЭ-1-ЩЭ-8 (Жилой дом. Блок А)	шт	14	5130	71820,00
15	ЩЭ-7, ЩЭ-8 (Жилой дом. Блок А)	шт	2	4683	9366,00
16	ЩК1-ЩК-62	шт	62	1036	64232,00
17	РП-9	шт	1	1005	1005,00
18	ЩАО-6	шт	1	317	317,00
19	ЩЭ-1-ЩЭ-5 (Жилой дом. Блок Б)	шт	6	5560	33360,00
20	ЩЭ-6-ЩЭ-8 (Жилой дом. Блок Б)	шт	3	5130	15390,00
21	ЩК-63-ЩК-99	шт	37	1036	38332,00
22	4ШУЭ	шт	1	6460	6460,00
23	ГРЩ-1-ГРЩ-3 (офисные помещения)	шт	3	481	1443,00
24	РП4-РП6	шт	3	1023	3069,00
25	ЩК-1	шт	1	1472	1472,00
26	ЩК-2	шт	1	1021	1021,00
27	ЩК-3	шт	1	815	815,00
28	ЩВ-5	шт	1	350	350,00
29	ЩВ-6	шт	1	275	275,00
30	ЩВ-7	шт	1	300	300,00
31	Пускатель нереверсивный I=0,1А ПМА-0231	шт	2	120	240,00
32	Пускатель нереверсивный I=5А ПМА-0231	шт	1	120	120,00
33	Пускатель нереверсивный I=6,3А ПМА-0231	шт	4	120	480,00
34	Пускатель нереверсивный I=0,8А ПМА-0231	шт	2	120	240,00
35	Пускатель нереверсивный I=0,5А ПМА-0231	шт	2	120	240,00
36	Пускатель нереверсивный I=8А ПМА-1231	шт	4	144	576,00
37	Пускатель нереверсивный I=10А ПМА-1231	шт	1	144	144,00
38	Пускатель нереверсивный I=60А ПМА-4231	шт	2	438	876,00
39	Пускатель нереверсивный ПМА-212	шт	2	244	488,00
40	Пускатель нереверсивный ПМА-412	шт	2	438	876,00
41	Пускатель нереверсивный ПМА-1131	шт	3	144	432,00

Смет

И.И.И.

42	Кнопка 2-х штифтовая	шт	15	79	1185,00
43	Светильник с ЛН	шт	74	106	7844,00
44	Светильники LED в санузлах	шт	6	281	1686,00
45	Светильники LED на террасе	шт	18	693	12474,00
46	Светильники LED в тамбурах	шт	3	281	843,00
47	Светильник ЛЛ 2х18 PAC	шт	19	180	3420,00
48	Светильник ЛЛ 2х36 PAC	шт	80	249	19920,00
49	Светильник ЛЛ со встроенным датчиком	шт	177	233	41241,00
50	Светильник LED в лестничных холлах	шт	12	281	3372,00
51	Светильник указатель	шт	46	205	9430,00
52	Лампа накаливания 60Вт	шт	44	4	176,00
53	Лампа накаливания 100Вт	шт	30	4	120,00
54	Лампа люминисцентная 18Вт	шт	95	10,2	969,00
55	Лампа люминисцентная 36Вт	шт	170	12,4	2108,00
56	Компактная люминисцентная лампа	шт	370	33,04	12224,80
57	Патрон настенный E27	шт	127	6	762,00
58	Кабель ВВГнг 2х1,5	м	1530	5,42	8292,60
59	Кабель ВВГнг 3х1,5	м	15600	8,34	130104,00
60	Кабель ВВГнг 4х1,5	м	5000	13,09	65450,00
61	Кабель ВВГнг 3х2,5	м	12700	13,09	166243,00
62	Кабель ВВГнг 5х25	м	310	198,41	61507,10
63	Кабель ВВГнг 5х35	м	50	277,68	13884,00
64	ПВ1 1,5мм2	м	6750	2,11	14242,50
65	ПВ1 2,5мм2	м	600	3,32	1992,00
66	ПВ1 4мм2	м	920	5,55	5106,00
67	ПВ1 6мм2	м	6420	8,45	54249,00
68	ПВ1 10мм2	м	860	14,14	12160,40
69	ПВ1 16мм2	м	560	22,72	12723,20
70	АПВ1 50мм2	м	25	11,67	291,75
71	АПВ1 70мм2	м	90	16,05	1444,50
72	ЯТП-250	шт	12	560	6720,00
73	Датчик движения	шт	80	139,13	11130,40
74	Фотодатчик	шт	3	115	345,00
75	Суммеречный датчик	шт	6	115	690,00
76	Выключатель о/п	шт	156	26	4056,00
77	Выключатель с/п	шт	15	23	345,00
78	Выключатель кратковременного включения	шт	74	44	3256,00
79	Выключатель пакетный герметичный ЗР 10А	шт	2	115	230,00
80	Розетка 220В о/п	шт	116	28	3248,00
81	Розетка 360В о/п	шт	3	79	237,00
82	Труба непластифицированная ПВХ д=20мм	м	900	2,3	2070,00
83	Труба непластифицированная ПВХ д=25мм	м	60	3,9	234,00
84	Труба непластифицированная ПВХ д=32мм	м	130	5,5	715,00
85	Труба ПЕ д=20мм	м	24958	3,09	77120,22
86	Труба ПЕ д=25мм	м	1664	3,87	6439,68
87	Труба ПЕ д=32мм	м	45	5,33	239,85
88	Труба ПЕ д=40мм	м	130	7,5	975,00
89	Труба ПЕ д=50мм	м	600	14,2	8520,00
90	Труба ПЕ д=70мм	м	25	28,3	707,50
91	Коробка установочная	шт	3015	2,1	6331,50
92	Коробка ответвительная для трубной проводки	шт	2000	8,6	17200,00
93	Колодка клеммная	шт	450	6	2700,00
94	Сталь круглая оцинкованная д=8мм	м	435	21,39	9304,65

Алекс

Алекс

95	Сталь полосовая оцинкованная 25x4мм + крепления для неё	м	240	57,27	13744,80
96	Лоток перфорированный 200x60мм (для стояков)	м	96	63,21	6068,16
97	Z-профиль для крепления лотка на стене	м	20	41,17	823,40
98	Лоток перфорированный 100x40мм (для парковки)	м	194	38,26	7422,44
99	Полка для лотка 28x12мм	м	30	23,41	702,30
100	Шпилька М6	м	388	9,9	3841,20
101	Щит управления (без комплектации)	шт	4	723	2892,00
102	Сталь круглая Д=12мм	м	15	8,9	133,50
	ИТОГО:				1199798,45
	Вспомогательные материалы	1%			11997,98
	Транспортные расходы	3%			35993,95
	ВСЕГО МАТЕРИАЛЫ:				1247790,39

МОНТАЖ

№	Вид работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Монтажные работы	шт	1	280000	280 000,00
2	Документация и сдача в эксплуатацию	шт	1	20000	20 000,00
	ИТОГО:				300 000,00
	Соц. и мед. страхование	27,50%			82 500,00
	Итого:				382 500,00
	Накладные расходы	10,00%			38 250,00
	ВСЕГО МОНТАЖ:				420 750,00
	МАТЕРИАЛЫ+МОНТАЖ				1 668 540,39
	Рентабельность	4,00%			66 741,62
	Итого:				1 735 282,00
	Н Д С	20,00%			347 056,40
	ВСЕГО К ОПЛАТЕ:				2 082 338,40

Заказчик:

S.R.L. "Leiria-Tur"



Подрядчик:

S.R.L. "Eurostil Construct"

